Rada Administracyjna Królestwa Polskiego, mając sobie doniesionem, że Alexander Hrabia Walewski, wychodziec, otrzymawszy na skutek prośby w r. 1833. podanej, najmiłościwsze przebaczenie, z pozwoleniem powrotu do kraju, z łaski tej dotąd niekorzystał; Rada Administracyjna w zastosowaniu do niego zasad, postanowieniem swoim z dnia 28. Czerwca (10. Lipca) 1835. r. przepisanych na przedstawienie p. o. Dyrektora Głównego Prezydnjącego w Kommissyi rządowej przychodów i skarbu, postanowiła i stanowi: Art. 1. Alexander Hrabia Walewski, niekorzystający z amnestyi, ulega karze konfiskaty majątku, bądź już zasekwestrowanego, bądź też wykryć się mogącego, a to podług rozporządzeń, postanowieniem z dn. 2. (14.) Kwietnia 1835. r. przepisanych. Art. 2. Tytuły własności dóbr nieruchomości, tudzież kapitałów i praw hipotecznych, do Alexandra Hr. Walewskiego należące, mają być na mocy niniejszego postanowienia w właściwych księgach wieczystych na imie skarbu Królestwa uregulowane.

Wornie dn. 12. Sierpnia. — Dnia 7. t.